
WELDAS PRODUKT: 
10-1099 

Návod na použití:: 
Výrobek je třeba používat na prst certifikované svářečské rukavice pomocí suchého zipu  
 

Záruka: 
Tento výrobek je zaručeně bez vad. Vzhledem k různosti aplikací, 
je na uživateli posoudit vhodnost výrobku pro danou aplikaci.  

Praní, sušení a žehlení: 
Není dovoleno prát, sušit v sušičce, ani žehlit.  

MANUAL 

Adresa Weldas: 
Weldas Europe B.V. 

Blankenweg 18 
4612 RC Bergen op Zoom 

Holland 
E-mail: europe@weldas.eu 

Skladování:  
Skladujte v suchu při teplotách nad 5˚ Celzia. Nestohujte výš než 5 
kartonů na paletě. 

Použité materiály: 
Se zapínáním na suchý zip  
Aramidová tkanina.  
Použitý 3 pramenny KEVLAR®  
DuPont™ and KEVLAR® jsou registrované obchodní značky 
společnosti  E.I.duPont de Nemours and Company 

mailto:europe@weldas.eu

